
Администрация городского округа «Город Калининград» 

Комитет по образованию 

Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение города 

Калининграда средняя общеобразовательная школа № 4 

 
 

П Р И К А З 
 

от «30» августа  2024 г.       № 12-п 
г. Калининград 

 

О внесении изменений в состав комиссии 

по контролю над организацией и качеством 

питания обучающихся, производственного 

контроля над объектом питания 

 
 

В целях обеспечения контроля качества питания, 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить на 2024-2025 учебный год комиссию по контролю над организацией 

и качеством питания обучающихся, производственного контроля над объектом 

питания в составе: 

- Андреева О. А., мать обучающейся 3 «А» класса; 

- Васильева Е. А., мать обучающихся 5 «А» и 8 «Б» классов; 

- Чернышева-Яковчук Т.Г., мать обучающейся 1 «Э» класса. 

 

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 
 

 

 

 

Директор  

 

 

М.В. Виноградов 


		2024-08-30T15:31:42+0200
	г. Калининград, ул. К. Маркса, 65
	Виноградов Михаил Витальевич




